O s[er]u[us] d[omi]ne uncula i
peccat[or] n[ost]ro: ut sacri
ficare tibi hostia laudis ab
soluta libertate possim[us]: tri
bue q[ui] ante tribuisti: et salua
nos per indulgentia[m]: q[ui]s sal
uare dignatus es per gr[ati]am.
per. *pr[imo] co[lo].*

O He aduitor: q[ui] p[ro]fuerit
n[ost]ra aduitor nos: et te

florat cap[ut] n[ost]ru[m] i[n] uigore pu
dicie r[ati]one nouitate
crepta q[ue] te mat[er]iam inter
fuerit no[n]is gaudium uile as i
p[ro]fuerit. p. *o[ra]tio.* *pr[imo] p[ro] p[ro]p[ri]is. O[ra]tio.*

O Eus cui p[ro]p[ri]um e[st] in
feri temp[us] p[ro]fuerit: susci
pe ceptationes n[ost]ras: et q[ui]s
delictor[um] cathena ostringit:
m[er]ito tuo pietatis ab sol
uat. per. *sc[ilicet].*

D istas tibi d[omi]ne placa
tio[n]is offerim[us]: ut i[n] te
licet n[ost]ra misatis absoluas:
et mirantia coram tu d[omi]n
gas. per. *pr[imo] co[lo].*

P Ra nob[is] eterne salua
tor: ut recipientes h[ab]e
m[er]ito ueniam peccat[or]um: rem
ceps peccat[or]um intemus. p. *Alia
missa p[ro] p[ro]p[ri]is. O[ra]tio.*

L ineffabilem misericordiam
nobis d[omi]ne clement[er] oib[us]
te. ut simul nos: et p[ro]fuerit oib[us]
ceuas: et p[ro]fuerit quas p[ro]fuerit
merem[ur] eripias. per. *sc[ilicet].*

P roficet nos q[ui]s d[omi]ne
munis p[ro]fuerit oblatio:
et dignos sacra p[ro]fuerit
p[ro]fuerit. per. *pr[imo] co[lo].*

P Ra q[ui]s d[omi]ne. ut tercis
affectibus expian[us]: ad sup

in plenitudine sacramen
tibus lib[er]am[us] sca[nt]endam.
p. *o[ra]tio.* *pr[imo] p[ro]fuerit peccat[or]um. O[ra]tio.*

O Eus qui nullu[m] resp[er]
as h[ab]e[re] quibus peccan
tibus p[ro]fuerit pia misac[i]o[n]e
placatis respice p[ro]fuerit ad
peccat[or]um h[ab]ilitatis n[ost]re. alitua
coram n[ost]ra. ut tua ualeamus
implere p[ro]cepta. p. *sc[ilicet].*

P Recies sacrificium
d[omi]ne q[ui] p[ro]fuerit peccat[or]um
n[ost]ris offerim[us] sit q[ui]b[us] m[er]ito
acceptu[m] n[ost]ra inuentibus qua
te fuitis p[ro]fuerit ad salute[m].
per. *pr[imo] co[lo].*

E xultat p[ro]fuerit familie
tue ope d[omi]ne: p[ro]fuerit ut
sacramenta h[ab]e[re] q[ui] apte sup[er]
in corrupta in nob[is] te cona
te fuent. p. *o[ra]tio.* *pr[imo] ad rep[ro]
fuerit ad ualeamus cogitationes. O[ra]tio.*

O ps[almus] i[n] i[n]t[er]fuerit d[omi]ne res
pice p[ro]fuerit ad peccat[or]um n[ost]r[um]
et lib[er]a coram n[ost]ra te malaz
te p[ro]fuerit oib[us] cogitationibus: ut
sc[ilicet] sp[iritu]s d[omi]ni fieri h[ab]itaculi
meream[us]. p. munitate. *sc[ilicet].*

H as tibi d[omi]ne offerim[us]
oblationes. p[ro] salute
n[ost]ra q[ui]bus a[n]i[m]as n[ost]ras abi
m[er]ito cogitationibus p[ro]fuerit

illes qz custodias et sci
spz gra illuminare digneris.
Per. *Per. coio.*

Quis qui illuminas i
cem hominem venietz
in hac mundi: alluina qz
corda nra gie tue splēdore:
ut igne maifestati tue mi
nistrare. teqz eterna carita
te diligere valeam. p. mun
tate. *Oratio pro peccatore
lacrimari. Oratio.*

Quis qui mittis sic qz q
sinceru splo fonte in
uentis ad te pna pcurvi
sti. eone te cordis nri du
ritia opunctiois lacrima:
ut pecc nra plangere vale
amus remissionē qz peccoz
te misante mercamur acci
pere. *Per. scē.*

Hanc oblationē qz i
one qz qua tue maie
stati p pecc nris offerimus.
respice. spiritus. et p one te
oculis meis lacrimari flui
na. quibz cebita flama: in
centia valeat eximari. p.

Ram scī sps dñe *Oratio*
Quicorobz nris clemē
ter misere. que nos gemi
bis lacrimaz efficiat maia

las nroz diluere peccozum
atqz optate nob te largien
te indulgentie pntent effec
tum. *Per. munitate. Oratio
pro amico. Oratio.*

Quis qui iustificas im
pni et nō ms mortem
peccoz: maifestatem tuā sup
pliciter respiciam: ut familiā
tui te tua maie stētem cele
sti protegas benigni ayriho:
et affonia. pteccōe qz nris: ut
tibi uigat famulet amillis
reptatioibz ate separet. *Per. scē.*

Deus one qz uirtute
miseri et appzys nos
mundo celestis: et familiā
tuam ab oibz absolue peccē.
Per. Per. coio.

Purificent nos qz one
sacramenta qz supsim.
et famulum tuū ab occupa
tione ee cece: ut qui dñe
reatu stringatur. celestis
remedij plenitudine glier. *Oratio
Oratio pro salute mroz. Oratio.*

Proterē one fructibus
tuis ceceeram celestis
aiuiliū ut te toto coree per
quirant qz oigne postulat
cōsequi mereant. *Per. scē.*

Proptare one suppli

catioibz nris qz has oblatioē
fructum tuoz qz tibi pro m
colunitate cor offeram be
nignus assume. que uigat
sic irrtū notū nulli maia i
postulano: pna qz: ut qz sic
liter penm efficiat cōsequa
mur. *Per. Per. coio.*

Affice tōbz tuis qz one
mua sic qz sinceritate
costantia: ut in caritate oi
mua fungam null reprobato
nibz ab ei integritate uellā
tur. *Per. Oratio pro ceuotis. Oratio.*

Quis qui cantatis co
na per grām scī sps tu
ozū corobz fructū mīsi oi
sti. oia famulis et famulabz
tuis pro quibz tuam cepe
mur elementa salute mēis
et corporis: ut te tota uir
tute diligant qz one te placā
ra sit tota dilectione. p. h
ciant. *Per. munitate. scē.*

Istere qz one famulis
et famulabz tuis pro
quibz hec sacrificiū laudis
tue offerimus maifestat: ut
per hec scī supne bñedictio
nis grām obtineant qz gliaz
eternę bñitōnis acquirant.

Per. Per. coio.
Quis qui libantes missa
qz one. ut hec saluta
ra sacramenta illis pñciant
ad pspertatē qz pacē: pro
quoz: quaz qz dilectōe hec
tue obitūm maifestat. *Per.
Oratio ad plunā postulatōē.*

Quis in quo m. *Oratio.*
Quis in quo m. *Oratio.*
minus mouemur et
sim: plunā nob tribue cō
grentē: ut pndis solitōnis
sufficiat ad uita: sēprena
fiorali apetas. *Per. scē.*

Quis in quo m. *Oratio.*
Quis in quo m. *Oratio.*
re mūbz oportuniti
nob tribue plunē sufficiē
tis auxiliū. *Per. Per. coio.*

Quis in quo m. *Oratio.*
Quis in quo m. *Oratio.*
Anob qz one plunā
salutarem. qz arca sic
fanc fluentis celestibz oi
gnant in fide. *Per. Oratio ad
serenitate peccoz. Oratio.*

Hic nos one clama
tes ceceam qz aens se
rentatē nob tribue suppli
cantiōbz. ut qui uiste p pecc
nris affigimur. nra tua pñe
mente clemētā sentiam. *Per.*

Proueniat nos *scē.*
qz one grā maie semp
et bñequat qz has oblatioē

qs pro peccis nostris notitia
cofessionis et ferri. lem
gnis affime. ut per inter
fione scd: tuoz: cunctis no
bis proficiat. ut ad salutem.
per. *Pr coio: ~*

Qus ops os elementa
tuam ut inuicentia
coherceas inuicentia
re uultus tui nob imptan i
dignis. per. *Dilla ad re
pelenas tepestates. Oro.*

Homo nra qs one spn
ales nequitie repella
tur. acere: discedat mali
gnitas tepestati. p. *scē.*

Ostrimus abi one lau
ces qmnia p. xelhis
bnfittis gnis referetes. q
ceterendis semp supplici
ter tepestates. p. *Pr coio.*

Ops semp os. q nos
et castigatio finas
et ignoscere ofinas pia i
supplicib: tuis: ut q tran
quilitatib: huius oprate
cofolationis letem. itono
tue pietatis semp utam. p.

*Dilla grialis sci augustini
p unius q te functus. Oro.*

Ops semp os qui
unioz: omnis simul

et notator: oiumq: mife
ns qs tuos fice q opr futu
ros ce pmoctis: te supplice
exozam: ut p quib: effim
tere ptes teceum: qsqz
ul pscns scdm ad huc in car
ne retinet: ul futur: iam ex
ut os corpore suscepit: et
intercentib: oib: scis tuis.
pietatis tue clementia oius
relictos: suoz: ueni ofequi
tur. per. *scē. ~*

Oeus qui soli cognitus
est unius electoz: i
supna felicitate locationis.
tribue qs. ut intercentib:
oib: scis tuis unioz: qs
moione omcoatos susce
pimus q noia oium fidelium
bit pfectinationis hter af
cripta refinat. p. *Pr coio.*

Perficent nos qs ops
et misericors os sacra
menta que suspimus. qm
cententib: oib: scis tuis. pra
ut hec tui sacramenti no
sit nob reatus ad pena. s.
intercessio salutaris ad ueni
am. sit ablato sceler. sit
fontino fragilium. sit omnia i
muni picala firmamenti:
sit unioz: atqz mortuorum

fidelium remissio oium relictio
rum. p. *Alta missa grialis.*

Per te nra qs. *Oro.*
one nroz: solue inuici
la peccoz: et intercentie i
bita maria cu oib: scis tuis
nos famulos tuos atqz lo
ca nra in oicitate custodi:
os qz cofanguinitate. affim
tate ac familiaritate nobis
coiunctos. amittis punga u
tutib: illustra: pace q salute
nob tribue. hostes uisibiles
et inuisibiles remoue car
nalia reficena repelle. aeres
salubre inuolge. amicus et
inimicus nris nra caritate
largue: et oib: fidelib: in
uis et refictis inra uiuenti
um uita requie eternam
cedere. per. *scē. ~*

Oeus qui singulari cor
poris tui hostia totius
mudi soluiti relecta: hac i
oblatione placatus macu
las sceler: nroz: absterge.
et oium xpi. moz: unioz
et mortuoz: peccata dimitte:
nobqz pma eterna cedere.
Dimittis. *Pr coio: ~*

Sumpta qs one sacra
menta celestia oia erim

na nra te tenger: cōm qz pra
uitate et infirmitate lenho
stic: rabie atqz sbitancas
morte imms bit mane sep
uigms et oium scd: anob
peul repellat: et oib: fidelib:
bus unis et refinctis. p
sint. ad ueni. p quoz: tibi
sunt oblata salute. p. *Dilla
cof. paganos. Oro: ~*

Ops semp os in cui
manu sunt oium po
testates q oium uita regio
rum: respice in auxilium pa
anoz: oium: ut gentes pa
ganoz: que in sua feritate
cofigit: te terta tue pote
na ofant. p. *scē. ~*

Sacramentum one q: v
molam intende: q p
pugnatores tuos ab oi ex
uis paganoz: nequaqz m
tue pccationis scantate
costruas. p. *Pr coio.*

Proreoz: nra aspic
os: et pro pugnato
res tuos apaganos: refen
te pialis. ut ab oib: paf
batiomb: scemoti liberis t
meab: fmat. p. *Dilla p
quacuqz tribul. acc. Oro.*

Eus qui no mortem.

sz penitentiā te fiteras pccō
nim. p̄plm̄ tuū q̄s. ad te cō
ite p̄p̄tius: ut dñi tibi te
uotus exsist. ita condic
tue ab eo flagella. amoue
as. per. scē.

S E libenat nob q̄s i
dñe sacrificij p̄ntis
opatio q̄ nos. ab erori
bus immicis poterit ab
soluat. ⁊ atogus enipiat p
vitiōis in carni. p. *pt coio.*

T Elece nos q̄s dñe i
ma sc̄a sumentes et
ab oī p̄p̄tius iniquitate i
refence. p. *Alia missa pro
quacuq̄s tribulatioe. dño.*

D E respicias ops d̄s
p̄plm̄ tuū in afflictioe
clamante. sz p̄p̄t ḡh̄i nois
in tribula. tis succurre i
placat. per. scē.

S Elece dñe p̄p̄tius
hostias: q̄s q̄te p̄h̄
cam uoluiti et nob salute
potenti pietate restan. p.

T Ribulationē *pt co.*
nram q̄s dñe p̄p̄tius
respice q̄ in tue indignat
ōis qua in se merem. ⁊. ii
te. per. *Missa pro impa
tore. Oratio.*

D E us regnoz oīum et
xp̄am maxime p̄ce
tor imperij: va suo tūo im
patorū nro trūp̄hū itūnis
tue sc̄iciter excellere: ut
qui ma ostensione ē pr̄m
ceps tuo sc̄per munere sit
potens. per. scē.

S Elece dñe p̄ces et
hostias ecclesie tue p
salute famuli tui supplicans.
et in p̄tione fidelij p̄p̄o:
antiqua brachij tui op̄are
miracula: ut sup̄atis pacis
imicis secuta tibi fuit. ⁊
xp̄iana libertas. p. *pt coio.*

D E us qui ad p̄p̄oicōij
eterni regis euangelij
romanozū in p̄p̄i p̄parasti
p̄tence famulo tuo impato
ri nro arma celestia. ut p̄re
ecclesia: nulla turber te pesti
te teloz. per. *Missa pro
rege. dño.*

Q uo ops d̄s. ut famul'
mus. ⁊. rex nr. q̄ tua
misericordie suscepit regni q̄
ternacula in tui oīum eni
p̄p̄iat incrementa: quibus
reccent ornatis: et unoz
mōstra ceunt. ⁊. ad te q̄
ma in tas iura es granolus

ualeat p̄uere. per. scē.

M Thera q̄s dñe obla
ta sc̄ifica: ut ⁊ nobis
imagine tuū corpus et san
guis fiat ⁊ nra nro ad op
tinendi. sic corpus q̄s sa
lutem: et ad p̄p̄oicōij
innetum ostijū te largiēte
in q̄s qua q̄s p̄ficiant. p. *pt*

D E dñe oblato *coio.*
salutans famulū tuū.
⁊. regē nrm̄ ab oībz tueat'
⁊. oībz: quatin ⁊ ecclesiā
p̄cis obtineat. ⁊. in qui
tate: ⁊ post istū t̄p̄is ceccis
sum. ad eterna p̄ueniat be
reuitate. p. *Missa s̄t p̄
cutores ⁊ male agēs. dño.*

D E stū nroz q̄s dñe el
te sup̄biam ⁊ coze stu
māti ceuere t̄p̄e itate. p
steme. per. scē.

D E us dñe q̄s uirtute
misterij. et app̄p̄is m̄i
temur occultis: et ab im
micoz liberem in fions. p.

P rorectoz nr̄ *pt coio.*
aspice d̄s ⁊ ab inimi
coz nos defende periculis:
ut oī turbatioe semozia hie
ris tibi m̄tōs finamus. p.
Missi i q̄s telli. dño.

O m̄p̄s ⁊ misericors d̄s
Abelloz nos q̄s turbi
ne fac. q̄eros q̄a nob bona
cōt̄a p̄stabis si pacem cece
ris m̄ns ⁊ coz p̄p̄is. p. scē.

S Acristū dñe q̄d̄ ymo
lamus placatus iten
te ut ab oī nos exeat bel
loz nequita: et in tue p̄e
ctōis securitate st̄nauit. p.

S Acro sc̄i coz. *p co.*
p̄p̄is ⁊ sanguis dñi i
m̄i xp̄i xp̄i refectioe ne
getta supplices te regam'
ops d̄s: ut h̄c remēcio sin
gula ab oīum p̄ccōz nos i
cōragione purifices: et ap̄
culoz munias inuiscet cō
ctoz. p. *Missa pro
quacuq̄s necessitate. dño.*

D E us refugij nrm̄ et
iuratis ⁊ sc̄to p̄p̄is i
eccleie tue p̄p̄io auctoz ipe
p̄ietatis ⁊ p̄p̄a: ut q̄ fidelit
petimus: efficaciter conse
quamur. per. scē.

O Amificors d̄s: ut i
h̄c salutans oblato
et app̄p̄is nos reatibz ite
sinent ex p̄p̄iat. ⁊ ab oībz
tueatur. ⁊. i. p. *p coio.*
S Elmp̄m dñe facti

tona mistij humiliter cepte
cantes: ut que intrin omne
moratione nos facere fec
pisti: unne. pfaciant in fir
mitatis auxiliu. Et unis.
**Dissa ad postulando sciam
sapiam. Oratio :-**

O Eus qui p coeternaz
sapiam homin cu non
cer. doroisti. poutiqz misti
coedit reformasti: pta qz:
ut care pectora nra in spi
rante te tota mente amen.
et ad te toto corde curram p.

S Antificet qz dnie sc.
ds huius nre oblatio
ms mun tua co opante sapia
ut f place possit tolerate: q
nob pficere ad salute p. p.

I mune qz dnie. coio.
ds per hec sacramenta
que supsim tue cordo nre
tunc sapie: ut te ueraciter
agnoscam: et ficeat diligaz.
p. **Dissa ad postulandam
fice spem et caritate. Oratio :-**

O sps semp ds. qui in
stina legis tue icordo
bus crecetum digito tuo
scribis: ra nob fice spet et
caritatis augmenti: et ut
meream. assequi qd pmitis

fac nos amare qz scapis. p.
Ite qz dnie spm sc.
E scin qui hec munera
pnta tui nobis efficit: sa
cramentu: et ad hec pcepti
etoi nra corda pumficet.
per munitate. **Pr coio.**

S Pm nob dnie tue ca
ritatis mune: ut ds
uno pane celesti satiasti: tu
facias pietate exores: per
munitate. **Dissa ad postu
landam huiltate. Oratio :-**

O Eus qui supbis rehi
stis q gram parus hui
libo: auge in nobis uere i
huiltatis utate: cuius i se
formā fice libo unigenitas
tuis exiuit. ut nūqz iori
gratione tua p uacem elati:
s pon semp pietatis tue ca
piamus cona sibiecti. per
cunctem. **sc. :-**

H Ec oblatio dnie ds
nob remissione oimz
pccoz: nre huiltatis obne
at gram simuloqz ut a cordo
bus nris occupentia car
nis. et color: atqz ambitio
ne scli auferas: quate corā
te sibiecti iuste pieqz inuete
pma dsequam etna. p. **Pr co.**

H Eus dnie sacramta p
cepto peccatoz: mox
maculas tgit: et nos p huilt
tatis exhibitione ad celestia
regna ponat. p. **Dissa i
ad postulandam caritatem.**

O Eus qui diligē. Oratio.
tibus te facis xta. p
te sic: ra cordo nris iuno
labile caritatis affectu: ut
te fice ra te tua inspirante
cepta: nulla possint tem
pratione mutari. p. **sc. :-**

O Eus qui nos ad yma
gine tua sacramētis
renouas qz pceptis: p fice
gressus nros in scmitas tu
is: ut caritatis commu q
fecisti a nob f. pari. p hec
q offerim sacrificia facias
appetoi. p. **Pr coio.**

S Anta sps gra qz dnie
corda nra illuminet: et
p fice caritatis oulceome
huito. inter reficet. per i
munitate. **Dissa ad postu
landam patientia. Oratio :-**

O Eus qui unigenitu
patientia antiq hosti
contulisti supbia: ra nobis
qz te pie pro nob pntat i
digne recole: sicqz exeplo

eius nobis ad immita equa
munter tolerare. p. cuncte.

O Dnca nre obla. sc.
noms qz dnie plac
tis suscipe: que ut nobis
patientie boni exone
dignis. in a fice ra tue deo
ta offerimus actiq: p. pr

S Aro sca dnie. coio.
sumentes misericordia a
misa qz nob recō. alient
gram atqz munus patientie
millas oibz semp t ubiqz
pregeno imptant. per.
**Dissa pro stabilitate lo
ci. Oratio :-**

O sps semp ds hctoi
ficatoz: et custos uelz
curtatis supne hctificaz
custodi lectum istu cu hita
toubz suis: ut sit meo to
mclitu stabilitatis et pa
cis. per. **sc. :-**

H is sacrificijs qz dnie
placatus interce: ut
qui ppris oram ab solu i
relictis nō grauem eximis:
s ab oibz liberemur. ad i
lis. per. **Pr coio :-**

S Elscipe dnie pccos nris
et in iyo custodie tue
hunc lectu cu hitantibz in

co circūdo: ut oī adūsitā
te repulsi. sit semp in eo i
comitū in colūtatit et
pactis. per. *Dissa pro co
fiteute pccā sua. orō.*

O dñs semp dñs ofitē
n tibi famulo tuo. A. q
pro tua pietate relaxa pcc
cata: ut nō plus et noccat
cōscientie reatus ad penā:
qz mōltia tue ppiatōis
pnt auereri. per. *scē.*

P Rā qz ops rñificōis
dñs: ut hec salutaris
oblatio famuli tui. A. q
appūis reatibz mētem
ter extēdiat: et ab oibz
meat auerit. p. *pr coio.*

O dñs rñificōis dñs
qz em aiām peniten
te et cōfiteute tibi magis
mō emendare quas peccare
respicere sup hūc salutarium
tuum. A. q per hec scā sacra
mētā qz sup̄missis. nūte ab
corā indignationis tue q
dimitte ei oīa pccā sua. p.
Dissa pro mūicis.

O dñs pacis caritatis
qz amator rñificōis i
oīa oibz mūicis nris pacē
caritatis qz ueram ciuitatū

qz eis remissione tribue i
pccōz: nosqz ab eoz: msi
oīs potenter eripe. p. *scē.*

O blatis qz dñe placā
re mūicibz: nos ab i
mūicis nris clementer
pccōis qz mōltigentā tribue
delecto. per. *pr coio.*

H Ec nos coio dñe ex
uar accitens ab mūi
corū defendat mīoīs. p.
*Dissa pro elemofinis nob
faciētibz. orō.*

O dñs qui p̄t baptisim
sacramētū fecit: qz
ablutionē pccōz elemofi
nis mōdōst: respice p̄m
sup famulos tuos pro quo
rum opibus tibi grē refe
runt: fac eos p̄mo brōs:
ut recipiat pro paruis ma
gnā. pro frenis celestia. p.
r̄p̄alibz sempiterna. p. *scē.*

O dñs qui tuoz coroz
fictū per elemofinā
dicitū posse mundari: oī
famulis tuis qui paupibz
bona sua receerūt per hūc
sacramētū misterū: ut per
cipiant hec mūic uem. m
pccōz: qz tuoz: censent
forte iustoz: p̄ oīm. p. *coio.*

purificat

P urificet nos qz dñe
sacramēta que sup̄missis
et famulos tuos p̄p̄tus
intente: qz mōltia m̄cāta
recolentes: op̄e mōltibz
s̄bministrat: et p̄a: ut si
cut eoz: nob cōtōio est
necessaria: ita sit semper
tibi accepta. p. *Dissa p
amico capite posito orō.*

O dñs qui brim petrus
ap̄m ammalis abso
luti ille sum abire fecisti i
famula tui in captiuitate po
sitū inuēta absolue: nēz
ip̄ius m̄tus ille sum abire cō
cece. per. *scē.*

S per has qz dñe ho
stias b̄dico copio
sā celsēdat: que captiui
n̄i m̄cāta soluat: r̄ce q
libatione nos cito lenti
cer. per. *pr coio.*

P recess nris qz dñe
clement exant: qz
hec sacramēta qz sup̄missis:
famuli tui. A. iungitū
sue captiuitatis absolue.
p. *Dissa p nauigandz orō.*

O dñs qui transulisti
p̄p̄s mōs p̄māte r̄
brū: qz r̄sueristi per aquā

mūia: laude tu nois ccci
tantes: te supplicat cēca
mur. ut in n̄i famulos
tuos repulsi. adūsitatibz
portū semp obtabili cur
suqz m̄quillo m̄cāris. p.

S elicit dñe qz *scē.*
pccōs famuloz: tuoz:
cū oblationibz hostiar: q
tua misteria celebrātes ab
oibz cēfente p̄cālis. per.

S ammo misterio ma
iestate tuā dñe supplicat
cēca. mur: et petim: ut
quos domis facis celest
bus m̄teresse: p̄ham scē
erucis qz p̄ccis abstrahat
et apiculis actis m̄fatis
eripias. per. *Dissa pro
sterilitate fr̄. orō.*